

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACU/RS – CARTA CONVITE - 02/2018
MATERIAL PARA SER USADO EM CNSTRUÇÃO E CONSERTOS DE CAIXAS E TAMPAS DE BUEIROS, CONSERTO DE PASSEIOS PÚBLICOS E FIXAÇÃO DE PLACAS, MANUTENÇÃO E DEMAIS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INDIARA KIPPER – ME

Rua Grápia, 324, Passa Sete-RS, - CNPJ 10.608.532/0001-60
 Fone (51)3616 6060 - E-mail: indiarakipper@hotmail.com

ITEM	QUANT.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	30	M3	Areia média	Sachetti	123,00	3.690,00
02	80	SC	Cimento	Pozosul	28,90	2.312,00
03	15	M3	Areião	Sachetti	123,00	1.845,00
04	15	BRR	Ferro 8,0mm	Arcelor Mittal	18,90	283,50
05	15	BRR	Ferro 4,2mm	Arcelor Mittal	5,60	84,00
06	10	KG	Arame recozido	Gerdau	9,50	95,00
07	15	KG	Pregos 17x27	Gerdau	10,20	153,00
08	20	KG	Pregos 19x39	Gerdau	9,40	188,00
09	20	KG	Pregos 16x24	Gerdau	9,10	182,00
10	4000	UNI	Tijolos maciços	Cerâmica Schneider	0,37	1.480,00
11	20	UNI	Lamina de serra para serrar ferro	Nicolson	4,03	80,60
12	400	SC	Cal de pintura	Kidrax	10,00	4.000,00
13	4	RL	Fio de corte quadrado 3,0x312mm para roçadeiras	Conex	156,00	624,00
14	30	KG	Pregos 26x84 (21cm de comprimento)	Gerdau	10,80	324,00
15	80	UNI	Telhas de cimento amianto 2,13x6,0mm	Multilit	44,50	3.560,00
16	30	UNI	Cumeira de cimento amianto 6,0mm	Multilit	33,50	1.005,00

PMU - CLIC

FLS: 02

02

02

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI/RS – CARTA CONVITE - 02/2018
MATERIAL PARA SER USADO EM CNSTRUÇÃO E CONSEROTOS DE CAIXAS E TAMPAS DE BUEIROS, CONSERTO DE PASSEIOS PÚBLICOS E FIXAÇÃO DE PLACAS, MANUTENÇÃO E DEMAIS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INDIARA KIPPER – ME

Rua Grápia, 324, Passa Sete-RS, - CNPJ 10.608.532/0001-60
 Fone (51)3616 6060 - E-mail: indiarakipper@hotmail.com

17	40	UNI	Pau (Terça) 4cm X 14cm X 5,4m	-	-	-
18	100	UNI	Parafusos telheiros	LG	0,40	40,00
19	15	UNI	Enxadas com cabo	Ferfatto	25,90	388,50
20	20	UNI	Pá Xerpa quadrada com cabo	Ferfatto	22,50	450,00
21	10	UNI	Carrinhos de mão com pneus com câmara	Maestro	105,00	1.050,00
22	6	DZ	Vassoura de palha	Artesanal	22,00	132,00
23	2	UNI	Vasos sanitários	Deca	107,00	214,00
24	2	UNI	Cubas com canela	-	-	-
25	3	UNI	Torneira inox para pia (cuba) banheiro	Kelly	61,60	184,00
26	4	UM	Descarga completa	Alumasa	33,00	132,00
27	26	M2	Piso para banheiro (piso e paredes)	Cajatel	14,50	377,00
28	20	SC	Cimento cola	Colafix	9,00	180,00
29	6	UNI	Torneira preta	Herc	2,00	12,00
30	8	UNI	Rolo fita veda rosca	Brasfort	1,00	8,00
31	6	UNI	Mangote longo para caixa de descarga e pia (cuba)	Ferfatto	3,50	21,00
32	10	TB	Cola de cano (grande)	Ferfatto	3,76	37,60
33	10	UNI	Lixa d'água	Ferfatto	0,65	6,50
34	20	M3	Brita nº01	-	-	-
35	4	BRR	Cano PVC esgoto 100mm	Pietrobon	37,56	150,24
36	4	UNI	Curvas PVC esgoto 100mm	Krona	2,95	11,80

LS: PMJ-CLC

[Handwritten signatures and marks]

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI/RS – CARTA CONVITE - 02/2018
MATERIAL PARA SER USADO EM CNSTRUÇÃO E CONSERTOS DE CAIXAS E TAMPAS DE BUEIROS, CONSERTO DE PASSEIOS PÚBLICOS E FIXAÇÃO DE PLACAS, MANUTENÇÃO E DEMAIS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INDIARA KIPPER – ME

Rua Grápia, 324, Passa Sete-RS, - CNPJ 10.608.532/0001-60
 Fone (51)3616 6060 - E-mail: indiarakipper@hotmail.com

37	4	BRR	Cano PVC ½ para rede de água	Pietrobon	10,50	42,00
38	10	UNI	Joelho PVC de ½	Krona	0,25	2,50
39	10	UNI	1" PVC de ¾	Krona	0,45	4,50
40	4	UNI	Cano PVC ¾ para rede de água	Pietrobon	13,80	55,20
41	10	UNI	Joelho PVC de 3/4	Krona	0,34	3,40
42	10	UNI	1" PVC de 3/4	Krona	0,56	5,60
43	1	UNI	Torneira grande de inox para pia de cozinha	Kelly	64,00	64,00
44	4	UNI	Suporte para rolos de papel higiênico para banheiros	Conex	17,50	70,00
45	1	UNI	Suporte para toalhas para banheiro	Conex	15,00	15,00
46	1	UNI	Torneira longa branca PVC para pia de cozinha	Herc	19,90	19,90
47	6	UNI	Lima redonda para correia de motosserra	Nicholson	8,50	51,00
48	6	UNI	Lima quadrada média	Nicholson	15,50	93,00
49	6	UNI	Lima chata quadrada média	Nicholson	15,50	93,00
50	6	UNI	Cadeados 40mm	Stam	19,60	117,60
51	4	UNI	Fechadura externa (com cilindro)	Soprano	36,50	146,00
52	2	M	Corrente grossa para portões	Conex 3/8	18,00	36,00
53	1	PAR	Luvas de vaqueta	Conex	20,00	20,00
54	10	UNI	Pincel 4"	Roma	10,50	105,00
55	20	UNI	Trinchas (broxa)	Roma	3,90	78,00

FLS: 013
 PMJ - GJC

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI/RS – CARTA CONVITE - 02/2018
MATERIAL PARA SER USADO EM CNSTRUÇÃO E CONsertos DE CAIXAS E TAMPAS DE BUEIROS, CONserto DE PASSEIOS PÚBLICOS E FIXAÇÃO DE PLACAS, MANUTENÇÃO E DEMAIS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INDIARA KIPPER – ME

Rua Grápia, 324, Passa Sete-RS, - CNPJ 10.608.532/0001-60

Fone (51)3616 6060 - E-mail: indiarakipper@hotmail.com

56	8	GAL	Tinta amarela transito para pintura de placas para interromper transito (3,600ml)	Charrua	79,00	632,00
57	6	GAL	Tinta preta transito para pintura de placas para interromper transito (3,600ml)	Charrua	-	-
58	4	UNI	Tampa (assento vaso sanitário)	Alumasa	16,50	66,00
59	4	RL	Fita zebra de sinalização 70mm	Plasticor	9,80	39,20
Total					R\$ 25.059,64	

Observações:

- a) Item 13: foi cotado rolo de aprox. 200mt, 2kg
- b) Itens 15 e 16: as telhas produzidas não possuem mais amianto
- c) Itens 35 e 37: foram cotadas barras de ferro (preço de referência diz respeito ao metro)

Condição de pagamento: de acordo com o edital.

Validade da Proposta: 60 dias

Passa Sete, 01 de março de 2018.


INDIARA KIPPER ME
Indira Kipper

FLS: 054
PMU - CUC


